
千葉県女性医学セミナー

場 所

日 時

謹啓謹啓
　時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、　さて、この度、千葉県女性医学セミナー千葉県女性医学セミナーを開催する運びとなりましたを開催する運びとなりました。。謹ん謹ん
でご案内申し上げます。でご案内申し上げます。
時節柄、ご多用中のこととは存じますが、この機会にぜひご参加賜りたく、お時節柄、ご多用中のこととは存じますが、この機会にぜひご参加賜りたく、お
願い申し上げます。願い申し上げます。
　末筆ながら先生の益々のご健勝を祈念申し上げます　末筆ながら先生の益々のご健勝を祈念申し上げます。。

謹白謹白

平成23年5月12日（木）　19：00～20：00
ホテルグリーンタワー幕張　３階「メイフェア」
　千葉市美浜区ひび野2-10-3
　TEL 043-296-1122

骨粗鬆症治療ＵＰＤＡＴＥ
～閉経後骨粗鬆症に対するエストロゲン
　製剤の再評価と使い分け～

髙松　潔 　先生
東京歯科大学市川総合病院　産婦人科　教授

共催　　千葉県女性医学セミナー
　　　　　ファイザー株式会社

座長
生水 真紀夫　先生
千葉大学大学院医学研究院　生殖機能病態学　教授

演者

※　会終了後、意見交換会を用意しております。

演題

　日本産婦人科医会研修シール　１枚
　日本産科婦人科学会研修シール　１０単位　　が取得できます。



ご案内

ホテルグリーンタワー幕張　３階「メイフェア」
　千葉市美浜区ひび野2-10-3
　TEL 043-296-1122


